dioec. Compostellanae, 428; B. Mariae 
Virg. a gratiis in oppido Sardhana, dioec. 
Meerutensis, 505; cathedrale dioecesis 
Platiensis, 706; cathedrale Londinense, 
772; cathedrale dioecesis Mobiliensis-Bir-
minghamiensis, 775; S. Georgii M. in 
urbe «Walldürn», archidioec. Friburgen
sis, 844; paroeciale B. M. V. Auxiliatricis 
Christianorum, in urbe Lima, 845. 

Bea Emus P. D. Card. Augustinus. Ad eum, 
quinquagesimum Sacerdotii sui natalem 
celebraturam, B. P. gratulationes et vota, 
570. 

Bona superna. Ea multi, in vitiorum oblecta-
menta proni, vel parvi pendunt, vel fasti
dio habent, vel prorsus neglegunt, 309. 

C 

Caggiano Emus P. D. Card. Antonius, Ar
chiep. Bonaërensis. Ei, decem a suscepto 
sacerdotio implenti lustra, B. P. gratula
tur, fausta percupiens ac eius merita 
laudans, 159. 

Camerarius Sacri Collegii, 193. 

Canon Missae. Nomen S. Ioseph, B. M. V. 
Sponsi, in eo inserendum, 873. 

Canonici honorarii constituuntur in Archi-
basilica Lateranensi et in Basilicis Pe
triana et Liberiana, 754. 

Canonizatio sollemnis Beati Martini de Por
res, 305 ss. 

Capitulum Collegiale Sancti Nicolai, civitatis 
Andriensis, supprimitur, 107. 

Cardinales Patres : 
— vita functi a B. P. maesto animo com

memorantur, 194; 
— creati, 198; 
— Episcopi consecrantur, huiusmodi carentes 

dignitate, 199, 286. 
V. Episcopalis dignitas. 

Caritas. Flagrantiore usque sollicitudine pro
vehenda, si Oecumenica Synodus recta 
conscientia exspectatur, 245. 

Carmelitarum Ordo, a S. Teresia a Iesu re
novatus. 
V. Teresia (S.) a Iesu. 

Carolus (S.) Borromaeus. «Episcoporum 
exemplar et lumen» a B. P. comme
moratur in anniversario Coronationis, 
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852s.; micantissima merita ab eo compa
rata, strenuam adiutricem operam na-
vando catholicae restaurationi, eius aetate 
inchoatae, 852, 857; agnita ab Ecclesiae 
historicis sedula eius opera, ut Conci
lium Tridentinum ad exitum duceretur, 
856; homiliae ab eo habitae in Conciliis 
Provincialibus et Synodis Dioecesanis, 
857; vitae magister in terris et patronus 
in caelis, 859. 

Castigatio corporis voluntaria. Cum admotis 
precibus et cum christianarum virtutum 
exercitatione coniungenda, pro felici Oe
cumenici Concilii exitu 481 s., 663. 

Castitas. Summopere eam colere, defendere 
ac validis munimentis circumsaepire Sa
crae Virgines studeant, 513. 

Catechesis, seu christianae doctrinae insti
tutio: officium ac munus est omnium 
Sacerdotum, 169; de ea tradenda nun
quam non tempore fuit eritque sollicita 
Ecclesia, 169 s. ; Concilii Tridentini prae
cepta, 170; cuiusvis fidelium necessita
tibus aptanda erit catechesis, 171.